

BB EL-SERVICE ApS

Jespervej 29, 3400 Hillerød

CVR-nr. 18 93 58 99

Årsrapport for 2015/16

1. april 2015 til 31. marts 2016

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²⁴ / 8 2016

Som dirigent



Kurt Bjerregaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål	Selskabets formål er at foretage handel og service indenfor EL-installatørområdet.
---------------	--

Regnskabsperiode	1. april 2015 til 31. marts 2016
-------------------------	----------------------------------

Selskabsoplysninger	BB EL-SERVICE ApS Jespervej 29 3400 Hillerød CVR.nr. 18 93 58 99
----------------------------	---

Salgskontor	Vrålyngen 4 A 3450 Lyngby Telefon 48 18 64 94 Telefax 48 18 65 94
--------------------	--

Direktion	Kurt Bjerregaard Pedersen
------------------	---------------------------

Revision	REVISOR-TEAM Registreret revisionspartnerselskab Rungstedvej 13 2970 Hørsholm Telefon 45 76 19 20 Telefax 45 76 23 84 CVR.nr. 35 51 94 32 Homepage www.revisor-team.dk E-mail info@revisor-team.dk
-----------------	---

Kreditinstitut	Jyske Bank A/S
-----------------------	----------------

Forsikring	Topdanmark A/S
-------------------	----------------

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af EI-installatør virksomhed m.m.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.748.385.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. april til 31. marts

Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
BRUTTOFORTJENESTE	6.804.747	5.302.948
1 Personaleomkostninger	-4.546.247	-4.884.700
2 Afskrivninger	<u>-5.704</u>	<u>-6.108</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.252.796	412.140
Finansielle indtægter	48.464	122.837
Finansielle omkostninger	<u>-26.428</u>	<u>-21.955</u>
RESULTAT FØR SKAT	2.274.832	513.022
3 Skat af årets resultat	<u>-526.447</u>	<u>-102.799</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.748.385</u>	<u>410.223</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.748.969	410.222
Overført resultat	<u>-584</u>	<u>1</u>
	<u>1.748.385</u>	<u>410.223</u>

Balance pr. 31. marts

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.939</u>	<u>51.361</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>10.939</u>	<u>51.361</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	401.836	357.264
Andre tilgodehavender	<u>10.327</u>	<u>10.335</u>
5 Finansielle anlægsaktiver	<u>412.163</u>	<u>367.599</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>423.102</u>	<u>418.960</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>340.225</u>	<u>240.000</u>
Varebeholdninger	<u>340.225</u>	<u>240.000</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	957.397	2.945.154
Igangværende arbejder for fremmed regning	492.416	248.232
Andre tilgodehavender	0	56.594
Periodeafgrænsningsposter	<u>67.620</u>	<u>67.495</u>
Tilgodehavender	<u>1.517.433</u>	<u>3.317.475</u>
Likvide beholdninger	<u>2.142.318</u>	<u>51.622</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.999.976</u>	<u>3.609.097</u>
AKTIVER	<u>4.423.078</u>	<u>4.028.057</u>

Balance pr. 31. marts

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.748.969	410.222
7 Overført resultat	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.584</u>
EGENKAPITAL	<u>2.948.969</u>	<u>1.610.806</u>
8 Hensættelser til udskudt skat	<u>81.857</u>	<u>24.000</u>
HENSÆTTELSER	<u>81.857</u>	<u>24.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.705	585.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.815	0
Gæld til associerede virksomheder	0	704.815
Selskabsskat	240.590	23.744
Anden gæld	<u>885.142</u>	<u>1.079.581</u>
Kortfristet gæld	<u>1.392.252</u>	<u>2.393.251</u>
GÆLD	<u>1.392.252</u>	<u>2.393.251</u>
PASSIVER	<u>4.423.078</u>	<u>4.028.057</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtigelser		
11 Kontraktforpligtigelser		
12 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	3.805.016	4.217.289
Pensionsbidrag	634.141	549.481
Andre omkostninger til social sikring	<u>107.090</u>	<u>117.930</u>
	<u>4.546.247</u>	<u>4.884.700</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.704</u>	<u>6.108</u>
	<u>5.704</u>	<u>6.108</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	468.590	62.744
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>57.857</u>	<u>40.055</u>
	<u>526.447</u>	<u>102.799</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg og inventar
Anskaffessum 1. april 2015	1.574.032
Anskaffessum tilgang	0
Anskaffessum afgang	-35.122
	<hr/>
Anskaffessum 31. marts 2016	1.538.910
	<hr/>
Afskrivninger 1. april 2015	1.522.671
Afskrivninger	5.704
Afskrivninger tilbageført	-404
	<hr/>
Afskrivninger 31. marts 2016	1.527.971
	<hr/>
Bogført værdi 31. marts 2016	10.939
	<hr/>
Bogført værdi 31. marts 2015	51.361
	<hr/>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i andre virksomheder
Anskaffessum 1. april 2015	200.000
Anskaffessum tilgang	0
Anskaffessum afgang	0
	<hr/>
Anskaffessum 31. marts 2016	200.000
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. april 2015	157.264
Op- og nedskrivninger	44.572
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. marts 2016	201.836
	<hr/>
Bogført værdi 31. marts 2016	401.836
	<hr/>
Bogført værdi 31. marts 2015	357.264
	<hr/>

Kapitalandele i andre virksomheder omfatter:

	Opgjort pr.	Samlet resultat	Samlet egenkapital
BRD Invest A/S i likvidation, København - andel 1,27%	31.12.2015	3.509.604	31.640.641

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	200.000	200.000
Virksomhedskapital 31. marts	200.000	200.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
7 Overført resultat		
Overført resultat 1. april	1.000.584	2.000.583
Overført fra overskudsdisponeringen	-584	1
Ekstraordinært udbytte	0	-1.000.000
Overført resultat 31. marts	1.000.000	1.000.584
8 Udskudt skat		
Hensættelse 1. april	24.000	-16.055
Årets regulering	57.857	40.055
Hensættelse 31. marts	81.857	24.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Eventualforpligtigelser

Selskabet har bortset fra løbende arbejdsgarantier pr. statusdagen, ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Kurt Bjerregaard Pedersen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m.

Skyldig skat af BB EI-Service ApS's indkomst fremgår af nærværende årsrapport.

11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende varebil, forpligtelsen i den resterende periode andrager ikke over tkr. 21.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Kurt Bjerregaard Pedersen Holding ApS</p> <p>Ole Aarestrup Holding ApS</p>
Nærtstående parter	<p>Kurt Bjerregaard Pedersen Holding ApS Jespervej 29 3400 Hillerød <i>Kapitalejer</i></p> <p>Ole Aarestrup Holding ApS Hørupvej 6 3550 Slangerup <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>